
 

 

 
Reguły, 18 grudnia 2020 roku  

ZP.271.2.78.13.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – Gmina Michałowice zamieszcza 

informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

„Budowa energoefektywnego przedszkola w Regułach” 

(nr sprawy: ZP.271.2.78.2020) 

 

W terminie składnia ofert tj. do dnia 18 grudnia  2020 r. do godz. 1200 wpłynęły 3 oferty. Sesja 

otwarcia ofert miała miejsce 18 grudnia 2020 r. godz. 1300 w Urzędzie Gminy Michałowice i 

była transmitowana on-line. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę  

13.800.000,00 złotych brutto  

NR 
OFE
RTY 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

CENA OFERTY  Okres  
Gwarancji 

Termin  
płatności  

Termin 
wykonania 

 
1. 

RAD-BUD Budownictwo 

Tomasz Rosłoniec 

ul. Wrzosowa 2, 05-830 

Nadarzyn 

19.847.304,79 zł 60 
miesięcy  

Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2.  WOJTPOL T.Wojtysiak, 
Z.Krześniak spółka jawna, 
ul.Przemysłowa 1, 26-900 
Kozienice 

19.368.780,92 zł 96 
miesięcy  

Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 WARBUD S.A., ul. 
Domaniewska 32, 02-672 
warszawa 

27.777.777,77 zł 96 
miesięcy 

Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
/-/ Tomasz Łoziński 


